

Renovarea scarilor de la podul de peste riul Nistru pe segmentul Ribnita-Rezina
(denumirea obiectului)

WinCmera

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 173 543,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lotul 1 Renovarea scarilor de la podul de peste riul Nistru pe segmentul Ribnita-Rezina					
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în fundatii, pereti, stilpi etc	m3	14,00	778,41	10 897,74
2	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	20,00	282,56	5 651,19
3	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	319,51	21,24	6 785,50
4	CA04E3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 30/25 (Bc 30/B 400), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	45,60	1 230,59	56 114,70
5	RpCP17A	Bara de protectie, din teava dreapta la scari 45mm*45 mm	m	179,00	160,59	28 745,27
6	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	32,22	70,27	2 264,21
Total			Lei		110 458,61	
Total Lotul 1 Renovarea scarilor de la podul de peste riul Nistru pe segmentul Ribnita-Rezina					110 458,61	
Inclusiv salariu					51 043,52	
Total			Lei		110 458,61	
Asigurarea sociala			24 %		12 250,44	
Transportarea materialelor			8 %		4 356,13	
Total					127 065,18	
Cheltueli de regie			10,5 %		13 341,84	
Total					140 407,02	
Beneficiu			3 %		4 212,21	
Total					144 619,23	
TVA			20 %		28 923,85	
Total deviz:					173 543,08	
Inclusiv salariu					51 043,52	

Intocmit	Director SRL ,, BECAD ,,	I.Platon
	(funcția, semnătura)	
Verificat		
	(funcția, semnătura)	